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  ELITE  

1 02.10880.09 1  LUCAS E. A. DE BORBA SHIMANO/MANOEL MARCHETTI/UNIFI 2:35.526

2 02.15621.12 12  RENATO PEREIRA RAKIA ENERGIA SOLAR/FME BRUSQU 2:40.043 4.517

3 01.19606.13 17  MAICON PRADELLA EBNC/GALVANOTEK 2:40.530 5.004

4 02.12288.10 20  MURIEL FRANCISCO LOHN ACIVAN/CICLE CENTER 2:42.079 6.553

5 02.11120.09 15  LUCAS OECHSLER DIRTLAN BIIKE REPAIRWD 40 2:42.635 7.109

6 02.10848.09 9  WILLIAM BORTOLOZZO EQUIPE BIKE E CIA/GRINGO BIKES 2:44.012 8.486

7 01.13847.11 23  LUAN REZZADORI FLECKE BIKE & CIA/JL COMPENSADOS/TCHE 2:45.431 9.905

8 02.29409.16 5  EDSON BERNARDO PEREIRA MANECA BIKE 2:49.524 13.998

9 02.27809.16 7  THIESCO FELIPE SCHIITZ FMD RIO DO SUL/IMOBILIÁRIA SCH 3:00.046 24.520

10 02.11520.09 2  DARLAN LUCAS TOMASELLI DIRTLAN/SCHROEDER 3:02.221 26.695

  JR  

1 02.24082.15 43  JULIANO HABOWSKY FILHO SÃO BENTO DO SUL/SC 2:49.678

2 02.31619.17 35  DAVID EDUARDO VENTURA CAMBIKE ADVENTURE/ZÉ MELO/DJ B 2:59.329 9.651

3 02.27760.16 52  NATHAN GABRIEL HERTEL CME IBIRAMA /ACIVAN IBIRAMA/KR 3:00.251 10.573

4 02.21822.14 139  GUILHERME MARTINS ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE DIST 3:04.526 14.848

5 42  GABRIEL BOLAUF OUTLINE 3:07.194 17.516

6 02.22694.14 41  JOÃO ANTONIO VIEIRA DE OLIVEIR METASUL/ADVOCACIA ADRIANE/CME 3:12.509 22.831

7 01.19265.13 53  ROBERT SEGALIN EBNC/TONHO BIKES/ALAIS LOVERA 3:26.619 36.941

8 212  DIRCEU THRUN FME BENEDITO NOVO 3:33.456 43.778

Abandonos

02.21190.14 44  LUCAS SABINO HEIDEMANN FRUTAU/CME BRAÇO DO NORTE - SC

  SUB 30  

1 02.5327.06 93  ROBERTO NORA JURK FMD RIO DO SUL/BIC. CANTA GALO 2:48.224

2 107  ALLAN GIOVANE VENSKI BRUSQUE/SC 2:53.261 5.037

3 02.13673.11 78  JONATA LOUREIRO BRUSQUE/SC 2:53.483 5.259

4 01.21439.14 59  DILAN SILVANI NOVA ARAÇA/CAMP TRAIL 2:54.049 5.825

5 02.23116.14 68  DIOGO MACHADO LOPES ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE DIST 2:54.922 6.698

6 02.15632.12 65  CRISTIAN RONALDO ADAM FME BENEDITO NOVO 2:55.302 7.078

7 01.10933.09 74  GUSTAVO TESTA BIKE E CIA 2:55.496 7.272

8 02.9841.10 97  TIAGO NILTON RADDATZ POLZIN AVULSO/JOINVILLE - SC 2:57.408 9.184
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9 02.34949.18 90  PAULO SÉRGIO DA SILVEIRA CAMBIKE CICLOAVENTURAS/SAPELLI 3:00.096 11.872

10 02.9955.10 129  JOSUÉ PEIXER GATIS VARTINS ENGENHARIA 3:00.454 12.230

11 02.11317.09 92  RAPHAEL VOLTOLINI PREFEITURA MUN. DE NOVA TRENTO 3:02.358 14.134

12 01.21815.14 54  JULIAN BAUMGARTEN RECHE BIKE & CIA/CAXIAS DO SUL - RS 3:03.692 15.468

13 02.13909.11 83  LUCAS FELIPE RADDATZ POLZIN AVULSO/JOINVILLE - SC 3:06.460 18.236

14 02.34668.18 49  DIEGO VIEIRA FMD RIO DO SUL/BICICLETARIA CA 3:06.817 18.593

15 02.5016.06 106  RAFAEL DIEGO DOS SANTOS LUCAS BORBA CYCLES TEAM 3:08.572 20.348

16 02.8825.08 98  WILLIAN SCHMIDT HUP CICLISMO/HUPI BIKES 3:08.922 20.698

17 134  MANOEL ATANAZIO DOS SANTOS COMPONARTE/SUZANA SANTOS CALÇA 3:09.098 20.874

18 02.27969.16 22  SIDNEI GIACOMOZZI TRS BIKE RACE/MERCAVIL SUP/DUP 3:09.816 21.592

19 02.19685.13 66  GABRIEL MELO DE SOUZA PALHOÇA/SC 3:10.566 22.342

20 55  CELSO ANTONI  BARAUNA DH NA VEIA/BRUSQUE - SC 3:11.964 23.740

21 136  GUILHERME ZUNINO SÃO JOÃO BATISTA 3:15.355 27.131

22 86  MARCIANO WILHELM VOIGT AVULSO 3:16.661 28.437

23 56  THIAGO FERNANDES ITAJAÍ/SC 3:18.215 29.991

24 58  JHONATAN PIETRONIUK DE MELLO CPCOM/EVOLVE/MELLO RACING/DOCE 3:22.207 33.983

25 103  TIAGO RAFAEL SEEFELD NOVA PETROPOLIS 3:23.274 35.050

26 109  GUSTAVO DE TOFFOL WOJCIK JACK HILL/AB BIKE FITNESS/SUPL 3:25.010 36.786

27 85  MAGAYVER SCOPEL ENZO BIKE/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - 3:29.242 41.018

28 124  YAN ONILDO GOEDERT BITENCOURT DH TEAM SJB 3:30.143 41.919

29 02.31621.17 76  ISAQUE S. DE OLIVEIRA CAVALHEI PEDAL BATISTENSE RACING TEAM/F 3:32.221 43.997

30 135  ORIDES CATANI JUNIOR CATTANI VAIGENS 3:32.983 44.759

31 79  JONATAN THURON AVULSO 3:35.192 46.968

32 138  CRISTIANO RODRIGO EWALD DIRTLAN BIKE REPAIR/FARMÁCIA B 3:48.114 59.890

33 02.13426.11 62  AUGUSTO HENRIQUE FREIBERGER FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM 3:49.071 1:00.847

34 57  FELIPE ROBERTO PINOTTI ITAJAÍ/SC 4:11.336 1:23.112

35 102  DIEGO RAFAEL FEDERHEN DH DO CHOPP 9:17.078 6:28.854

  MA1  

1 02.2458.04 113  VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD SCOTT BRASIL/100%/BANANA BRASI 2:46.760

2 02.2637.05 128  LUIZ FELIPE VIANI COYOTES/HUPI BIKE 3:11.952 25.192

3 02.22302.14 117  RAVEL PARISOTTO CARBONERA AVULSO 3:17.445 30.685

4 116  MAICON JONATHAN MACIEL LAGES/SC 3:43.699 56.939

5 02.6127.06 145  ANDERSON ALTMAYER ALTMAYER 3:45.195 58.435

6 115  RUBENS BUSSOLOTTO JACK HILL/AB BIKE E FITNESS/SU 3:47.990 1:01.230

7 119  GUILHERME GRABOWSKI JOINVILLE/SC 3:49.741 1:02.981

8 137  FELIPE ROCHA DA SILVA GUARAMIRIM/SC 7:08.050 4:21.290

Abandonos

118  GUILHERME OELKE NETO OELKE JR/RISTOW SPORTS/OELKE J

  MA2  

1 02.16998.12 125  CLEITON ISBERNER MARKOLF BIKES/IBEMAK 2:57.814

2 126  ITERSON MABA MARKOLF BIKES 3:25.515 27.701

3 127  WILSON ONEDA JACK HILL/LAGES - SC 4:19.330 1:21.516

4 02.23206.14 142  DIEGO BONTORIN FLORIANÓPOLIS/SC 4:50.158 1:52.344
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  MB1  

1 06.2605.04 130  ALCIDES DE SOUZA CRUZ ILHA BELA/TORO SPORTS 3:00.339

2 02.2810.05 133  FLÁVIO HODECKER CAMBIKE DH 3:17.126 16.787

3 02.17761.12 177  GUILHERME FRETTA LACERDA LADEIRA HILL/BIKE UP/FLORIANÓP 3:17.410 17.071

4 132  VANDERLEI MACHADO DE SOUZA VANDERLEI BIKES/SÃO JOSÉ - SC 3:18.524 18.185

  MB2  

1 02.32040.17 140  ALEXANDRE NANNI MARKOLF BIKES & CAMBIKE CICLOA 4:05.052

  FEMININO  

1 02.5014.06 108  BRUNA ULRICH MANOEL MARCHETTI/F&F ESTRUT.ME 3:30.288

  INF.JUVENIL  

1 02.35009.18 183  JOÃO AUGUSTO HODECKER CAMBIKE DH 3:10.532

2 02.34610.18 184  PABLO HENRIQUE SCHUMANN FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM 3:49.603 39.071

3 182  NICOLAS MACEDO BOSCH CASTRO 5:59.964 2:49.432

4 02.34335.18 104  ALISON VENTURA CAMBIKE CICLOAVENTURAS 18:59.764 15:49.232

  JUVENIL  

1 02.30303.16 167  IAN RISH RODI BNB RACING TEAM/MARKOLF BIKES/ 3:12.587

2 171  KAUE VARGAS MONDADORI JACK HILL/LAGES - SC 3:18.180 5.593

3 02.27748.16 170  GABRIEL KNISS ROSA ITUPEL 3:23.491 10.904

4 03.30013.16 172  GUILHERME MOREIRA KUGLER TARTARUGAS DH 3:51.910 39.323

5 168  BRUNO E.DE ANDRADE FRITZEN CME IBIRAMA/ADV. ROQUE FRITZEN 3:56.466 43.879

6 174  BRUNO LESNIOVSKI OUTLINE 5:28.260 2:15.673

  FULL  

1 209  ARTHUR VINICIUS DALCASTAGNE DH NA VEIA/BRUSQUE - SC 3:09.977

2 203  GIAN CARLOS VECHI PAZA ESTAMPARIA 3:26.084 16.107

3 238  RAFAEL MOHR FUNPEEL/ZOO POMERODE 3:41.516 31.539

4 47  NICOLAS DRAGER DH GUARA/GLOBAL CONTABILIDADE 3:49.277 39.300

5 227  JONAS RODRIGO AM SERVIÇO AUTOMOTIVO 3:53.272 43.295

6 210  JHONATHAN BERTOLLA VANDERLEI BIKES/SÃO JOSÉ - SC 4:09.246 59.269

7 231  DANIEL FERNANDO LEMKE FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM 4:14.635 1:04.658

8 239  RODRIGO HENRIQUE OECHSLER FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM 5:23.804 2:13.827

9 226  JOÃO VITOR DALSENTER AM SERVIÇO AUTOMOTIVO 6:47.669 3:37.692



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

#2 ETAPA RANKING CATARINENSE

DOWNHILL 

RK NACIONAL- FINAL

Classificação da manga 1

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

08/04/2018  /  BOTUVERÁ O 08/04/2018 a 15:21 / Página 4/4

Clas Licença Dor. Apelido e Nome Equipa Tempo Diferenca

  RÍG 2  

1 213  HEITOR DOS SANTOS ALTMAYER SPORT 3:15.816

2 224  PEDRO HENRIQUE ARRUDA DE LIMA JACK HILL/AB BIKE E FITNESS/SU 3:41.974 26.158

3 221  DEIVID ELIEL MOTA EQUIPE JACK HILL 4:50.131 1:34.315

4 222  MATHEUS PISKE FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM 7:37.139 4:21.323

  RÍG 1  

1 211  PAULO RICARDO PEIXE SAO JOAO BATISTA 4:00.718

2 225  MARCOS HENRIQUE FELIPPI MECÃNICA DIESEL FELIPPI 4:03.403 2.685

3 200  ANTHONY DIOGO TOMASI DH GUARÁ/GLOBAL CONTABILIDADE 4:11.998 11.280

4 218  ADEMAR LUCAS H. DOS SANTOS POMERODE 4:27.534 26.816

5 219  WELLINTON JUNIOR DE OLIVEIRA POMERODE 5:07.835 1:07.117
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1 02.10880.09 1  LUCAS E. A. DE BORBA SHIMANO/MANOEL MARCHETTI/UNIFI ELITE 2:35.526

2 02.15621.12 12  RENATO PEREIRA RAKIA ENERGIA SOLAR/FME BRUSQU ELITE 2:40.043

3 01.19606.13 17  MAICON PRADELLA EBNC/GALVANOTEK ELITE 2:40.530

4 02.12288.10 20  MURIEL FRANCISCO LOHN ACIVAN/CICLE CENTER ELITE 2:42.079

5 02.11120.09 15  LUCAS OECHSLER DIRTLAN BIIKE REPAIRWD 40 ELITE 2:42.635

6 02.10848.09 9  WILLIAM BORTOLOZZO EQUIPE BIKE E CIA/GRINGO BIKES ELITE 2:44.012

7 01.13847.11 23  LUAN REZZADORI FLECKE BIKE & CIA/JL COMPENSADOS/TCHE ELITE 2:45.431

8 02.2458.04 113  VOLKMAR GUSTAV BERCHTOLD SCOTT BRASIL/100%/BANANA BRASI MA1 2:46.760

9 02.5327.06 93  ROBERTO NORA JURK FMD RIO DO SUL/BIC. CANTA GALO SUB 30 2:48.224

10 02.29409.16 5  EDSON BERNARDO PEREIRA MANECA BIKE ELITE 2:49.524

11 02.24082.15 43  JULIANO HABOWSKY FILHO SÃO BENTO DO SUL/SC JR 2:49.678

12 107  ALLAN GIOVANE VENSKI BRUSQUE/SC SUB 30 2:53.261

13 02.13673.11 78  JONATA LOUREIRO BRUSQUE/SC SUB 30 2:53.483

14 01.21439.14 59  DILAN SILVANI NOVA ARAÇA/CAMP TRAIL SUB 30 2:54.049

15 02.23116.14 68  DIOGO MACHADO LOPES ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE DIST SUB 30 2:54.922

16 02.15632.12 65  CRISTIAN RONALDO ADAM FME BENEDITO NOVO SUB 30 2:55.302

17 01.10933.09 74  GUSTAVO TESTA BIKE E CIA SUB 30 2:55.496

18 02.9841.10 97  TIAGO NILTON RADDATZ POLZIN AVULSO/JOINVILLE - SC SUB 30 2:57.408

19 02.16998.12 125  CLEITON ISBERNER MARKOLF BIKES/IBEMAK MA2 2:57.814

20 02.31619.17 35  DAVID EDUARDO VENTURA CAMBIKE ADVENTURE/ZÉ MELO/DJ B JR 2:59.329

21 02.27809.16 7  THIESCO FELIPE SCHIITZ FMD RIO DO SUL/IMOBILIÁRIA SCH ELITE 3:00.046

22 02.34949.18 90  PAULO SÉRGIO DA SILVEIRA CAMBIKE CICLOAVENTURAS/SAPELLI SUB 30 3:00.096

23 02.27760.16 52  NATHAN GABRIEL HERTEL CME IBIRAMA /ACIVAN IBIRAMA/KR JR 3:00.251

24 06.2605.04 130  ALCIDES DE SOUZA CRUZ ILHA BELA/TORO SPORTS MB1 3:00.339

25 02.9955.10 129  JOSUÉ PEIXER GATIS VARTINS ENGENHARIA SUB 30 3:00.454

26 02.11520.09 2  DARLAN LUCAS TOMASELLI DIRTLAN/SCHROEDER ELITE 3:02.221

27 02.11317.09 92  RAPHAEL VOLTOLINI PREFEITURA MUN. DE NOVA TRENTO SUB 30 3:02.358

28 01.21815.14 54  JULIAN BAUMGARTEN RECHE BIKE & CIA/CAXIAS DO SUL - RS SUB 30 3:03.692

29 02.21822.14 139  GUILHERME MARTINS ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE DIST JR 3:04.526

30 02.13909.11 83  LUCAS FELIPE RADDATZ POLZIN AVULSO/JOINVILLE - SC SUB 30 3:06.460

31 02.34668.18 49  DIEGO VIEIRA FMD RIO DO SUL/BICICLETARIA CA SUB 30 3:06.817

32 42  GABRIEL BOLAUF OUTLINE JR 3:07.194

33 02.5016.06 106  RAFAEL DIEGO DOS SANTOS LUCAS BORBA CYCLES TEAM SUB 30 3:08.572

34 02.8825.08 98  WILLIAN SCHMIDT HUP CICLISMO/HUPI BIKES SUB 30 3:08.922

35 134  MANOEL ATANAZIO DOS SANTOS COMPONARTE/SUZANA SANTOS CALÇA SUB 30 3:09.098

36 02.27969.16 22  SIDNEI GIACOMOZZI TRS BIKE RACE/MERCAVIL SUP/DUP SUB 30 3:09.816

37 209  ARTHUR VINICIUS DALCASTAGNE DH NA VEIA/BRUSQUE - SC FULL 3:09.977

38 02.35009.18 183  JOÃO AUGUSTO HODECKER CAMBIKE DH INF.JUVENIL 3:10.532

39 02.19685.13 66  GABRIEL MELO DE SOUZA PALHOÇA/SC SUB 30 3:10.566

40 02.2637.05 128  LUIZ FELIPE VIANI COYOTES/HUPI BIKE MA1 3:11.952

41 55  CELSO ANTONI  BARAUNA DH NA VEIA/BRUSQUE - SC SUB 30 3:11.964
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42 02.22694.14 41  JOÃO ANTONIO VIEIRA DE OLIVEIR METASUL/ADVOCACIA ADRIANE/CME JR 3:12.509

43 02.30303.16 167  IAN RISH RODI BNB RACING TEAM/MARKOLF BIKES/ JUVENIL 3:12.587

44 136  GUILHERME ZUNINO SÃO JOÃO BATISTA SUB 30 3:15.355

45 213  HEITOR DOS SANTOS ALTMAYER SPORT RÍG 2 3:15.816

46 86  MARCIANO WILHELM VOIGT AVULSO SUB 30 3:16.661

47 02.2810.05 133  FLÁVIO HODECKER CAMBIKE DH MB1 3:17.126

48 02.17761.12 177  GUILHERME FRETTA LACERDA LADEIRA HILL/BIKE UP/FLORIANÓP MB1 3:17.410

49 02.22302.14 117  RAVEL PARISOTTO CARBONERA AVULSO MA1 3:17.445

50 171  KAUE VARGAS MONDADORI JACK HILL/LAGES - SC JUVENIL 3:18.180

51 56  THIAGO FERNANDES ITAJAÍ/SC SUB 30 3:18.215

52 132  VANDERLEI MACHADO DE SOUZA VANDERLEI BIKES/SÃO JOSÉ - SC MB1 3:18.524

53 58  JHONATAN PIETRONIUK DE MELLO CPCOM/EVOLVE/MELLO RACING/DOCE SUB 30 3:22.207

54 103  TIAGO RAFAEL SEEFELD NOVA PETROPOLIS SUB 30 3:23.274

55 02.27748.16 170  GABRIEL KNISS ROSA ITUPEL JUVENIL 3:23.491

56 109  GUSTAVO DE TOFFOL WOJCIK JACK HILL/AB BIKE FITNESS/SUPL SUB 30 3:25.010

57 126  ITERSON MABA MARKOLF BIKES MA2 3:25.515

58 203  GIAN CARLOS VECHI PAZA ESTAMPARIA FULL 3:26.084

59 01.19265.13 53  ROBERT SEGALIN EBNC/TONHO BIKES/ALAIS LOVERA JR 3:26.619

60 85  MAGAYVER SCOPEL ENZO BIKE/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SUB 30 3:29.242

61 124  YAN ONILDO GOEDERT BITENCOURT DH TEAM SJB SUB 30 3:30.143

62 02.5014.06 108  BRUNA ULRICH MANOEL MARCHETTI/F&F ESTRUT.ME FEMININO 3:30.288

63 02.31621.17 76  ISAQUE S. DE OLIVEIRA CAVALHEI PEDAL BATISTENSE RACING TEAM/F SUB 30 3:32.221

64 135  ORIDES CATANI JUNIOR CATTANI VAIGENS SUB 30 3:32.983

65 212  DIRCEU THRUN FME BENEDITO NOVO JR 3:33.456

66 79  JONATAN THURON AVULSO SUB 30 3:35.192

67 238  RAFAEL MOHR FUNPEEL/ZOO POMERODE FULL 3:41.516

68 224  PEDRO HENRIQUE ARRUDA DE LIMA JACK HILL/AB BIKE E FITNESS/SU RÍG 2 3:41.974

69 116  MAICON JONATHAN MACIEL LAGES/SC MA1 3:43.699

70 02.6127.06 145  ANDERSON ALTMAYER ALTMAYER MA1 3:45.195

71 115  RUBENS BUSSOLOTTO JACK HILL/AB BIKE E FITNESS/SU MA1 3:47.990

72 138  CRISTIANO RODRIGO EWALD DIRTLAN BIKE REPAIR/FARMÁCIA B SUB 30 3:48.114

73 02.13426.11 62  AUGUSTO HENRIQUE FREIBERGER FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM SUB 30 3:49.071

74 47  NICOLAS DRAGER DH GUARA/GLOBAL CONTABILIDADE FULL 3:49.277

75 02.34610.18 184  PABLO HENRIQUE SCHUMANN FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM INF.JUVENIL 3:49.603

76 119  GUILHERME GRABOWSKI JOINVILLE/SC MA1 3:49.741

77 03.30013.16 172  GUILHERME MOREIRA KUGLER TARTARUGAS DH JUVENIL 3:51.910

78 227  JONAS RODRIGO AM SERVIÇO AUTOMOTIVO FULL 3:53.272

79 168  BRUNO E.DE ANDRADE FRITZEN CME IBIRAMA/ADV. ROQUE FRITZEN JUVENIL 3:56.466

80 211  PAULO RICARDO PEIXE SAO JOAO BATISTA RÍG 1 4:00.718

81 225  MARCOS HENRIQUE FELIPPI MECÃNICA DIESEL FELIPPI RÍG 1 4:03.403

82 02.32040.17 140  ALEXANDRE NANNI MARKOLF BIKES & CAMBIKE CICLOA MB2 4:05.052

83 210  JHONATHAN BERTOLLA VANDERLEI BIKES/SÃO JOSÉ - SC FULL 4:09.246

84 57  FELIPE ROBERTO PINOTTI ITAJAÍ/SC SUB 30 4:11.336

85 200  ANTHONY DIOGO TOMASI DH GUARÁ/GLOBAL CONTABILIDADE RÍG 1 4:11.998

86 231  DANIEL FERNANDO LEMKE FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM FULL 4:14.635

87 127  WILSON ONEDA JACK HILL/LAGES - SC MA2 4:19.330

88 218  ADEMAR LUCAS H. DOS SANTOS POMERODE RÍG 1 4:27.534

89 221  DEIVID ELIEL MOTA EQUIPE JACK HILL RÍG 2 4:50.131

90 02.23206.14 142  DIEGO BONTORIN FLORIANÓPOLIS/SC MA2 4:50.158

91 219  WELLINTON JUNIOR DE OLIVEIRA POMERODE RÍG 1 5:07.835

92 239  RODRIGO HENRIQUE OECHSLER FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM FULL 5:23.804

93 174  BRUNO LESNIOVSKI OUTLINE JUVENIL 5:28.260
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Clas Licença Dor. Apelido e Nome Equipa Categoria Tempo

94 182  NICOLAS MACEDO BOSCH CASTRO INF.JUVENIL 5:59.964

95 226  JOÃO VITOR DALSENTER AM SERVIÇO AUTOMOTIVO FULL 6:47.669

96 137  FELIPE ROCHA DA SILVA GUARAMIRIM/SC MA1 7:08.050

97 222  MATHEUS PISKE FUNPEEL/HOT PEPPER RACING TEAM RÍG 2 7:37.139

98 102  DIEGO RAFAEL FEDERHEN DH DO CHOPP SUB 30 9:17.078

99 02.34335.18 104  ALISON VENTURA CAMBIKE CICLOAVENTURAS INF.JUVENIL 18:59.764

Abandonos

02.21190.14 44  LUCAS SABINO HEIDEMANN FRUTAU/CME BRAÇO DO NORTE - SC JR

118  GUILHERME OELKE NETO OELKE JR/RISTOW SPORTS/OELKE J MA1


